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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4

5

Chacón Montes, Alba
González Muñoz, Lucía
Martínez Martínez, Sara
Sánchez-Redondo Nieto, 
Jimena
Villagra Olivares, Lidia 
Alexandra

1
2
1
1

1

 17,38
 15,06
 16,86
 16,22

 15,29

 7,38
 8,06
 6,86
 6,22

 5,29

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No

No

 5,00
 2,00
 5,00
 5,00

 5,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (General) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Casado Rodríguez, Sara
Pascual Trinado, Ainhoa

1
1

 13,80
 12,00

 6,80
 5,00

 5,00
 5,00

No
No

 2,00
 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

Elespuru Mori, Carlo Leao
Mundaca Barzola, Rodrigo

2
2

 9,63
 8,31

 7,63
 6,31

 0,00
 0,00

No
No

 2,00
 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Estupiñán Sierra, Jéssica 
Katerin

1  16,02  7,02  5,00 No 4,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 López Urbina, Diego 
Alexander

1  9,00  5,00  0,00 No 4,00

En Valdemoro, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Segovia Rodríguez, José Ángel               
                             


